5 ,, Iterum molesto itinere Westbroekam pervenio, pransus Suytbroekae. 
6 " Groningae prandeo et cubo. 

7 " Assen pransus, Beilae cubo. 

8 " Ad vicum pransus, Swollae cubo. 

9 „ Cubo Voorthuzae. _ 
` 

Io " Prandeo Amersforti, cubo Ultrajecti. 
II I „ Ultrajecti quiesco. 
12 ,, 4 horis (pransus tamen Bodegraviae) Leidam equo decurrens, Hagam post meri 

diem appello. 
I Feb. CONSTANTINUS meus cum Legato PAWIO in Angliam proficiscitur. 

3 " Exiguo navigio, vento prospero sed intenso, Roterodamo discedentes navigant. 

4 " Quintâ pomer idiana Graenowici appellunt. 

5 " Londinum properant. 

9 " CAROLUS I Magnae Britanniae Rex inaudito parricidio capite truncatur. 

II Mart. CONSTANTINUS meus ex Anglia redux. Deo Laus. 

21 " CONSTANTINUS meus in Galliam proficiscitur. Habeat te comitem, Deus meus ! 

7 Junii. Ad Electorem Brandenburgiae ablegatus Cliviam. Haga Rhenam usque provehor. 
8 " Appello Cliviae. 

12 " Discedo CliviA, prandeo Ravesteinii, cubo Sylvae ducis. 

In handschrift B: 
In Frisiam Orientalem difficillimo itinere ablegor. 
1649. II Mart. CONSTANTINUS cum PAvio Angliam. 

21 May. in Galliam profectus. Ego Breda Cliviam ablegatus. 
I) Het handschrift heeft hier abusievelijk Nov. 
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13 Junii Appello Bredae ad Principem re bene gesta. 
18 " Cum Principe Hagam redeo circa 3am pomeridianam. 

` 
_ Bl. 30. 

25 s " Cum Principe per Stryam rursus Haga Bredam appello. 

29 " Rex magnae Britanniae Breda Antwerpiam proficiscitur. 

30 " Princeps Breda discedit, in navi cubat. Ego per Sevenbergam et Clundert Wil- 

lemstadium eo. 

I Julii. Princeps Hagam redit. Ego Willemstadio Dortam usque provehor et in navi cubo. 

2 " Exceptus a magistratu Dordraceno Hagam eo, et appello vesperi. 
8 Aug. Cum Principe Roterodamo vela faciens, praetoria conscensa ad Cataractum Stri- 

anam, Bergam usque navigo. 
- 

9 " Lustrato propugnaculo Crucis, solus Antverpiam navigo, et ibi pernocto. 
10 " Antverpia 5 horis Gandavum excurro. 
r ? I ,, Gandavum lustro. 

- 

12 ,, Brugas appello navi ordinaria. 
' 

13 ,, Slusae cubo, inopia curruum. Principe Middelburgum pervecto. 

14 " Per Flissingam Middelburgum advehor. 

10 " Cum Principe post meridiem Vera discedo. 

20 " Princeps ad Ysselmundam cum curru lapsus, media nocte Hagam pervenit. Ego 
" 

sesquihora subsequor. 
22 Sept. Cum GLEZERO et filio CHRISTIANO Haga discedo, et cubamus Monnikke- 

landiae. 

2 5  Per Poederoyen, GansOyen, Waelwyck et Loon Tilburgum pervenimus. 
26 " Turnhoutae pransi, Herentalii cubamus. '